
ČISTIČ
přírodní odmašťovač ve spreji

CT
Univerzální čistič a odstraňovač ideální do domácnosti, dílny i garáže. Odstraňuje oleje, maziva,
lepidla, asfalt, dehet… Čistí skvrny na kobercích a čalounění, odmašťuje digestoře, sporáky,
trouby, čistí dřezy, koupelny, sprchy a odstraňuje vytvrzený silikon. Vyčistí interiér automobilu,
kotoučové brzdy, jejich obložení, obložení spojky, vzduchové filtry, hnací řetězy, odstraní staré
polepy.
Vhodný na koberce, textilie, plasty, PVC, lamináty, sklo, dlaždice, zrcadla, na kancelářské
vybavení, do kuchyní, na auta i motorky, na průmyslové stroje.
Čisticí a odmašťovací přípravek na bázi D-limonenu a ethanolu v tlakové nádobě.
VÝHODY, POUŽITÍ

přírodní báze
nekape
nezanechává stopy
velmi dobře rozpustný
účinný na zbytky lepidel, oleje, maziva i asfalt
odstraňuje vytvrzený silikon
vhodný pro běžné domácí i průmyslové použití
na koberec, čalounění, trouby, grily, sporáky, koupelny i brzdy, řetězy, filtry a stroje

APLIKACE
Nádobu důkladně protřepejte. Nejprve vyzkoušejte na neviditelné části povrchu, ověřte, zda čistič
nepoškozuje povrch.
Držte svisle a nastříkejte na skvrnu, čištěný povrch ze vzdálenosti 20–30 cm. Nechte 10–15 min.
působit, poté setřete vlhkým hadříkem. Pokud je potřeba, proces zopakujte.
Čistíte-li vytvrzený silikon: Naneste ČISTIČ, nechte působit 15 min., znovu naneste ČISTIČ a
nechte působit 15 min. a poté očistěte dřevěným předmětem.
Používejte pouze v dobře větraných prostorách.
báze D-limonen, ethanol
skladování ve vzpřímené poloze, v suchu při +5 °C až +25 °C

Balení
poznámka v kartonu

400 ml 12 ks

Vydáno 27. 6. 2023, revidováno 25. 9. 2023.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

